Os valores abaixo descritos contam com o patrocínio das empresas parceiras UPL Brasil e 

Syngenta. Cada categoria concederá as seguintes premiações: 

 1º lugar: R$ 7.000 (sete mil reais); 

 2º lugar: R$ 5.000 (cinco mil reais); 

 3º lugar: R$ 3.000 (três mil reais). 

 Total por categoria: R$ 15.000 (quinze mil reais)  

 Total geral: R$ 60.000 (sessenta mil reais). 

7.2. Além da premiação em dinheiro, os vencedores receberão troféu e certificado, que serão 

entregues durante a cerimônia oficial, realizada na feira Tecnoshow Comigo 2026, no período de 6